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Bilancio Ordinario al 31/12/2021

Stato Patrimoniale Attivo

B) Immobilizzazioni
Il - Immobilizzazioni materiali
4) altri beni
Totale immobilizzazioni materiali
11l - Immobilizzazioni finanziarie
2) crediti

d-bis) verso altri

esigibili entro I'esercizio successivo

Totale crediti
Totale immobilizzazioni finanziarie
Totale immobilizzazioni (B)
C) Attivo circolante
Il - Crediti
1) verso clienti
esigibili entro I'esercizio successivo
5-bis) crediti tributari
esigibili entro I'esercizio successivo
5-quater) verso altri
esigibili entro I'esercizio successivo
Totale crediti
IV - Disponibilita' liquide
1) depositi bancari e postali

3) danaro e valori in cassa

Prospetto di Bilancio

Parziali 2021 Totali 2021

696
696

4.764
4.764
4.764
4.764
5.460

2.520
2.520
182
182
218
218
2.920

92.090
150

Esercizio 2020

4.764
4.764
4.764
4.764
4.764

3.864
3.864
30

30
765
765
4.659

86.658
158
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Totale disponibilita’ liquide
Totale attivo circolante (C)
D) Ratei e risconti

Totale attivo

Prospetto di Bilancio

Bilancio Ordinario al 31/12/2021

Parziali 2021 Totali 2021 Esercizio 2020

92.240 86.816
95.160 91.475
250 423
100.870 96.662
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Stato Patrimoniale Passivo

A) Patrimonio netto
| - Capitale
VI - Altre riserve, distintamente indicate
Varie altre riserve
Totale altre riserve
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo
IX - Utile (perdita) dell'esercizio
Totale patrimonio netto
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato
D) Debiti
7) debiti verso fornitori
esigibili entro I'esercizio successivo
12) debiti tributari
esigibili entro I'esercizio successivo
13) debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale
esigibili entro I'esercizio successivo
14) altri debiti
esigibili entro I'esercizio successivo
Totale debiti
E) Ratei e risconti

Totale passivo

Prospetto di Bilancio

Bilancio Ordinario al 31/12/2021

Parziali 2021 Totali 2021
75.281

50.000

12.493
12.787
75.281

8.241

9.653
9.653
3.655
3.655
997
997
2.934
2.934
17.239
109

100.870

Esercizio 2020

62.493

50.000

8.273
4.220
62.493
6.797

9.393
9.393
939
939
847
847
3.593
3.593
14.772
12.600

96.662
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Conto Economico

A) Valore della produzione
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni
5) altri ricavi e proventi
contributi in conto esercizio
altri
Totale altri ricavi e proventi
Totale valore della produzione
B) Costi della produzione
7) per servizi
8) per godimento di beni di terzi
9) per il personale
a) salari e stipendi
b) oneri sociali
c) trattamento di fine rapporto
Totale costi per il personale

10) ammortamenti e svalutazioni

b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali

Totale ammortamenti e svalutazioni
14) oneri diversi di gestione

Totale costi della produzione

Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)

C) Proventi e oneri finanziari

16) altri proventi finanziari

d) proventi diversi dai precedenti

altri

Totale proventi diversi dai precedenti
Totale altri proventi finanziari
17) interessi ed altri oneri finanziari

altri

Totale interessi e altri oneri finanziari

Totale proventi e oneri finanziari (15+16-17+-17-bis)

Risultato prima delle imposte (A-B+-C+-D)

20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate

Prospetto di Bilancio

Bilancio Ordinario al 31/12/2021

Parziali 2021 Totali 2021 Esercizio 2020

89.414 44.260
2.000
287 1.970
287 3.970
89.701 48.230
45774 22.371
199 333
17.647 13.082
5.498 4.149
1.495 1.252
24.640 18.483
77
77
3.665 2.641
74.355 43.828
15.346 4.402
1 1
1 1
1 1
6 8
6 8
(5) (7)
15.341 4.395
4
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imposte correnti
imposte relative a esercizi precedenti
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate

21) Utile (perdita) dell'esercizio

Perugia, 1i 31/05/2022

Per il Consiglio di Amministrazione

Leonardo Banella, Presidente

Prospetto di Bilancio

Bilancio Ordinario al 31/12/2021

Parziali 2021 Totali 2021 Esercizio 2020

2.547 175
7

2.554 175

12.787 4.220



