FONDAZIONE ORDINE INGEGNERI PERUGIA

Sede Legale: VIA CAMPO DI MARTE, 9 PERUGIA (PG)

C.F. e numero iscrizione: 94139270543 Iscritta al R.E.A. n. PG 276918

Capitale Sociale sottoscritto €: 0,00 Interamente versato

Partita IVA: 03273070544

Bilancio Ordinario al 31/12/2021

Stato Patrimoniale Attivo

	Parziali 2021	Totali 2021	Esercizio 2020
B) Immobilizzazioni			
II - Immobilizzazioni materiali			
4) altri beni		696	
Totale immobilizzazioni materiali		696	
III - Immobilizzazioni finanziarie			
2) crediti			
d-bis) verso altri		4.764	4.764
esigibili entro l'esercizio successivo		4.764	4.764
Totale crediti		4.764	4.764
Totale immobilizzazioni finanziarie		4.764	4.764
Totale immobilizzazioni (B)		5.460	4.764
C) Attivo circolante			
II - Crediti			
1) verso clienti		2.520	3.864
esigibili entro l'esercizio successivo		2.520	3.864
5-bis) crediti tributari		182	30
esigibili entro l'esercizio successivo		182	30
5-quater) verso altri		218	765
esigibili entro l'esercizio successivo		218	765
Totale crediti		2.920	4.659
IV - Disponibilita' liquide			
1) depositi bancari e postali		92.090	86.658
3) danaro e valori in cassa		150	158

	Parziali 2021	Totali 2021	Esercizio 2020
Totale disponibilita' liquide		92.240	86.816
Totale attivo circolante (C)		95.160	91.475
D) Ratei e risconti		250	423
Totale attivo		100.870	96.662

Stato Patrimoniale Passivo

	Parziali 2021	Totali 2021	Esercizio 2020
A) Patrimonio netto		75.281	62.493
I - Capitale		50.000	50.000
VI - Altre riserve, distintamente indicate			
Varie altre riserve		1	
Totale altre riserve		1	
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo		12.493	8.273
IX - Utile (perdita) dell'esercizio		12.787	4.220
Totale patrimonio netto		75.281	62.493
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato		8.241	6.797
D) Debiti			
7) debiti verso fornitori		9.653	9.393
esigibili entro l'esercizio successivo		9.653	9.393
12) debiti tributari		3.655	939
esigibili entro l'esercizio successivo		3.655	939
13) debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale		997	847
esigibili entro l'esercizio successivo		997	847
14) altri debiti		2.934	3.593
esigibili entro l'esercizio successivo		2.934	3.593
Totale debiti		17.239	14.772
E) Ratei e risconti		109	12.600
Totale passivo		100.870	96.662

Conto Economico

	Parziali	2021	Totali 2021	Esercizio 2020
A) Valore della produzione				
ricavi delle vendite e delle prestazioni			89.414	44.260
5) altri ricavi e proventi				
contributi in conto esercizio				2.000
altri			287	1.970
Totale altri ricavi e proventi			287	3.970
Totale valore della produzione			89.701	48.230
B) Costi della produzione				
7) per servizi			45.774	22.371
8) per godimento di beni di terzi			199	333
9) per il personale				
a) salari e stipendi			17.647	13.082
b) oneri sociali			5.498	4.149
c) trattamento di fine rapporto			1.495	1.252
Totale costi per il personale			24.640	18.483
10) ammortamenti e svalutazioni				
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali			77	
Totale ammortamenti e svalutazioni			77	
14) oneri diversi di gestione			3.665	2.641
Totale costi della produzione			74.355	43.828
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)			15.346	4.402
C) Proventi e oneri finanziari				
16) altri proventi finanziari				
d) proventi diversi dai precedenti				
altri			1	1
Totale proventi diversi dai precedenti			1	1
Totale altri proventi finanziari			1	1
17) interessi ed altri oneri finanziari				
altri			6	8
Totale interessi e altri oneri finanziari			6	8
Totale proventi e oneri finanziari (15+16-17+-17-bis)			(5)	(7)
Risultato prima delle imposte (A-B+-C+-D)			15.341	4.395
20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate				

	Parziali 2021	Totali 2021	Esercizio 2020
imposte correnti		2.547	175
imposte relative a esercizi precedenti		7	
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate		2.554	175
21) Utile (perdita) dell'esercizio		12.787	4.220

Perugia, lì 31/05/2022

Per il Consiglio di Amministrazione

Leonardo Banella, Presidente